

BELEDİYELERE VERİLEN BEYANNAMELERE İLİŞKİN SÜRELER

BEYANNAME TÜRÜ	BEYANNAME VERME SÜRESİ	ÖDEME SÜRESİ
Emlak Vergisi	<p>Beyanname verme yükümlülüğü yoktur. Bildirim verilmelidir.</p> <p>Ancak, vergi değerini tadil eden durumların bulunması halinde (mükellefin değişmesi, arsa ve arazinin ifraz ve taksimi vs.) değişikliğin vuku bulunduğu bütçe yılı içerisinde, değişiklik bütçe yılının son üç ayı içinde vuku bulmuş ise olayın vuku bulunduğu tarihten itibaren üç ay içinde emlakın bulunduğu yerdeki ilgili belediyeye bildirimde bulunulması gerekir.</p>	<ol style="list-style-type: none">1. Taksit Mart, Nisan ve Mayıs aylarında,2. Taksit Kasım ayı içinde ödenir.
Çevre Temizlik Vergisi	<p>İş yeri ve diğer şekillerde kullanılan binalara ait çevre temizlik vergisi, belediyelerce binaların tarifedeki derecelere intibak ettirilmesi üzerine her yılın Ocak ayında yıllık tutarı itibarıyla tahakkuk etmiş sayılır.</p> <p>İlk kez mükellefiyet tesisi durumunda 30 gün içinde ilgili belediyeye bildirim verilir.</p>	<ol style="list-style-type: none">1. Taksit Mart, Nisan ve Mayıs aylarında,2. Taksit Kasım ayı içinde, ödenir. <p>İlk kez mükellefiyet tesisi durumunda verginin ödeme süresi mükellefiyetin tesis edildiği tarih itibarıyla farklılık arz etmektedir.</p>
İlan ve Reklam Vergisi	<p>Beyanname;</p> <ul style="list-style-type: none">• İlan ve reklam işinin mükellefçe yapılması halinde ilan ve reklam işi yapılmadan önce mükellef tarafından,• İlan ve reklam işinin bu işi mutad meslek olarak yapanlar tarafından yapılması halinde ise ilan ve reklam işini yapanlarca ilan ve reklamın yapıldığı ayı takip eden ayın 20'nci günü akşamına kadar, ilgili belediyeye verilir.	<p>İlan ve reklam vergisi, beyanname verme süresi içinde ödenir. Ancak, belediye meclisleri yıllık ilan ve reklamlara ait vergileri, yılı içinde, iki eşit taksitte almaya yetkilidirler.</p>

BEYANNAME TÜRÜ	BEYANNAME VERME SÜRESİ	ÖDEME SÜRESİ
Eğlence Vergisi	<ol style="list-style-type: none">Biletle girilen yerlerde mükelleflerin beyanname düzenleme yükümlülüğü bulunmamaktadır. Biletle girilen yerlerde eğlence vergisi bilet bedellerine eklenmek suretiyle hesaplanır.<ul style="list-style-type: none">Giriş biletlerini ödeme kaydedici cihaz (ÖKC) kullanmak suretiyle düzenleyen yerli ve yabancı film gösteren mükellefler tarafından tahsil edilen eğlence vergisi ödeme kaydedici cihazların günlük kapanış fişleri (Z Raporu) ve mali hafıza raporlarından yararlanılarak hesaplanır.Müşterek bahislerde her aya ait vergi o ayı takip eden ayın 20'nci günü akşamına kadar ilgili belediyeye bir beyanname ile bildirilir.Biletle girilmesi zorunlu olmayan eğlence yerlerinde mükelleflerin beyanname düzenleme yükümlülüğü bulunmamakta olup, eğlence vergisi işin mahiyetine göre çalışılan her gün için 2464 sayılı Kanuna göre tespit edilen miktardır.	<ol style="list-style-type: none">Vergi, belediye tarafından özel damga konulması sırasında ödenir.<ul style="list-style-type: none">Yerli ve yabancı film göstermelerinde vergi biletler kullanılmadan önce mahallin malmüdürlüğü veya muhasebe müdürlüğüne emaneten yatırılır.Giriş biletlerini ÖKC kullanmak suretiyle düzenleyen yerli ve yabancı film gösteren mükellefler her aya ait eğlence vergisini en geç ertesi ayın 20'nci günü akşamına kadar mahallin malmüdürlüğü veya muhasebe müdürlüğüne öder.Beyanname verme süresi içinde ödenir.Her aya ait vergi o ayı takip eden ayın 20'nci günü akşamına kadar ilgili belediyeye ödenir.
Haberleşme Vergisi	Bir ay içinde tahsil edilen telefon, teleks, faksimili ve data ücretlerine isabet eden haberleşme vergisi, ilgili belediyeye tahsilatı takip eden ayın sonuna kadar bir beyanname ile bildirilir.	Beyanname verme süresi içinde ödenir.
Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	Elektrik enerjisini tedarik eden veya havagazını dağıtan kuruluşlar tahsil ettikleri vergiyi, tahsil tarihini takip eden ayın 20'nci günü akşamına kadar belediyeye bir beyanname ile bildirmeye mecburdurlar.	Beyanname verme süresi içinde ödenir.
Yangın Sigortası Vergisi	Mükellefler bir ay içindeki vergiye tabi muamelelerini ertesi ayın 20'nci günü akşamına kadar bağlı buldukları belediyeye bir beyanname ile bildirir.	Beyanname verme süresi içinde ödenir.